OPGW光缆用双悬垂线夹

产品说明：组成：预绞丝、套壳、U型挂环、三角联板、PS挂板、接地线及联结金具。

用途：起支撑作用，将光纤复合地线悬挂于直线杆塔上。

产品特点：1.具有单悬垂线夹的所有性能。

2.用两套悬垂组件，提高了线夹的机械强度，增大曲率半径，保证了在大转角、高落差、大跨距的条件下光缆运行安全可靠，适用于大跨距的江河、高落差的山谷等特殊地方。

3.可用于OPGW光缆线路转角为25°-60°的杆塔。

订货须知:1.根据OPGW光缆的外径和破断力等参数选择合适的悬垂线夹 数量配置为：1套/直线杆。

2.该线夹内绞丝的旋向与OPGW外层的绞向相反，标准配置按照OPGW外层绞向的右旋，如OPGW外层绞向为左旋时，应在订货合同中加以注明。

3.根据杆塔上的挂点选择合适的联结金具（如UJ型螺丝、U型挂环、UB型挂板等）。

用 途:

    此种预绞式悬垂线夹是将OPGW光缆悬挂在输电线路杆塔上的联接金具。线夹可以减小光缆在悬挂点上的静态应力，提高光缆的抗振能力，抑制风力振动的动态应力；还可以保证光缆的弯曲不超过允许的数值，使光缆不产生弯曲应力。由于光缆安装了该线夹后，不会产生各种有害的应力集中，所以光缆中的光纤不会产生附加损耗。

结构与材料:

本产品为组合线夹，配有悬挂头（每个悬挂头由橡胶夹具、铝夹板、螺栓、弹垫、平垫、螺母、闭口销等组成）、外层预绞丝、护线条预绞丝等组合而成。

    护线条预绞丝直接缠在光缆的外表，为光缆提供保护和刚度，护线条预绞丝则被橡胶夹具镶嵌件夹住，外层预绞丝的中部绞距顺势压住腰鼓形的橡胶夹具，再由铝夹板夹持其外。

铝夹板------由耐腐蚀铝合金压力铸造而成,该铝合金化学性能稳定，抗大气腐蚀性能好，并具有较好的机械性能。

橡胶夹具------由优质橡胶及中心加强件组成，具有抗臭氧、耐化学、耐气候老化性能，具有高低温度性能，及较高的强度和弹性，较小的压缩变形。

螺栓、弹垫、平垫、螺母------热镀锌标准件。

闭口销------电力标准件。

护线条预绞丝------按预定的机械性能与化学成分定做的铝合金线材，具有很高的抗拉强度、硬度和良好的弹性以及极强的防锈能力，能在恶劣的气候环境下长期使用。

外层预绞丝------与护线条预绞丝相同。

连接金具------ U形挂环、U形螺丝、UB型挂板、ZH型挂环，均为电力标准件。

使用指导:

单悬垂线夹可用于光缆与直线杆塔或转角/仰角≤25°杆塔的联接；双支悬垂线夹可用于大跨距或大仰（俯）角的直线杆塔。每杆塔一套。

按光缆外径和档距/综合荷载选配悬垂线夹。

适用于OPGW光缆。

可以根据杆塔上挂线方法的不同，选用不同的连接金具与悬垂线夹配套。

	产品信息
	适用光缆直径

   （mm）
	外绞丝长度

  （mm）
	内绞丝长度

   (mm) 
	重量

（kg）

	LPSCJ-8.0
	7.4-8.0
	1600
	2100
	3.5

	LPSCL-15.0
	14.6-15.0
	1800
	2400
	6.2

	LPSCL-18.4
	17.9-18.4
	2100
	2700
	8.2
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adss/opgw光缆用预绞式悬垂线夹【双悬垂线夹】：

客商推荐国内铝合金悬垂线夹直接供应商 聚源

光缆悬垂金具预绞式悬垂线夹OPGW光缆悬垂金具串

铝合金预绞丝悬垂线夹 adss光缆悬垂金具串 opgw悬垂线夹

自承式光缆悬垂线夹 内绞式光缆悬垂线夹 500米档距电力光缆悬垂

ADSS/OPGW光缆固定线夹预绞式悬垂线夹型号规格

厂家供应OPGW/ADSS光缆用 悬垂线夹

甘肃OPGW光缆悬垂金具预绞式悬垂线夹厂家直销

热销金具ADSS光缆用悬垂线夹悬垂金具

热销金具opgw光缆用悬垂线夹悬垂金具

铝合金材质ADSS悬垂线夹预绞式悬垂线夹

光缆悬垂线夹ADSS/OPGW悬垂金具预绞式悬垂

电力金具分类应用预绞式悬垂线夹【双悬垂线夹】

ADSS全介质悬垂线夹套壳胶块耐张线夹定制

厂家直销现货**系列铝合金提包式悬垂线夹双导线路电力金具

现货厂家直销**铝合金提包式悬垂线夹双导线路电力金具

悬垂线夹 铝合金 电力金具预绞丝式 热镀锌悬垂线夹

电缆固定夹具 电缆固定线夹 电缆抱箍 电缆固定夹批发

自承式光缆悬垂线夹 内绞式光缆双悬垂线夹 

光缆 预绞丝 TC头 心形环 悬垂头 U型环 球头环 光缆线夹 成套销

厂家直销国标 双悬垂线夹 电缆悬挂线夹 四芯集束悬挂线

厂家优质供应悬垂线夹 热镀锌电力架线金具铁附件器材

悬垂金具XJG 悬挂电缆型固定光缆四芯集束悬垂线夹电力器材
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